
YOUTH TROPHY 
 GUTSHOF BRANDIS 

GC Lana – venerdì 1 luglio 2022   

Classifiche / Ergebnislisten 
lordo maschile  

1° BENZI ANDREA ASOLO 6 J      73 

2° CARLINI ANGELO MADONNA CAMPIGLIO 1 J      74 

3° RESS ROBERT MADONNA CAMPIGLIO 6 J      80 

4° PROFANTER FELIX ST. VIGIL SEIS 10 J      83 

5° PARTH ALEX LEO BREAK POINT 23 J      87 

6° CUSINATO ELIA FOLGARIA 18 J      92 

7° GIRELLI NICOLAS ST. VIGIL SEIS 16 J      93 

8° GALLINA MATTEO FOLGARIA 22 J      94 

9° VITTORIA TOMMASO BREAK POINT 29 J      95 
 

 

lordo femminile  

1° SIMEONI GEMMA MADONNA CAMPIGLIO 4 J      74 

2° SIMEONI CALIFORNIA MADONNA CAMPIGLIO 7 J      77 

3° SACCANI JIL PUSTERTAL 8 J      80 

4° CALOVI ANNA MADONNA CAMPIGLIO 10 J      88 

5° VIEZZER MADDALENA CA' AMATA 22 J      92 

6° MAFFEI VERONICA RENDENA 23 J      95 
 

 

lordo maschile under 14 

1° BENZI ANDREA ASOLO 6 J      73 

2° RESS ROBERT MADONNA CAMPIGLIO 6 J      80 

3° PROFANTER FELIX ST. VIGIL SEIS 10 J      83 

4° CUSINATO ELIA FOLGARIA 18 J      92 

5° GIRELLI NICOLAS ST. VIGIL SEIS 16 J      93 

6° GALLINA MATTEO FOLGARIA 22 J      94 

7° VITTORIA TOMMASO BREAK POINT 29 J      95 

 

 

lordo femminile under 14 

1° SIMEONI GEMMA MADONNA CAMPIGLIO 4 J      74 

2° VIEZZER MADDALENA CA' AMATA 22 J      92 

3° MAFFEI VERONICA RENDENA 23 J      95 
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 netto maschile over 12 

1° PARTH ALEX LEO BREAK POINT 23 J      64 

2° VITTORIA TOMMASO BREAK POINT 29 J      66 

3° BENZI ANDREA ASOLO 6 J      67 

4° GALLINA MATTEO FOLGARIA 22 J      72 

5° CARLINI ANGELO MADONNA CAMPIGLIO 1 J      73 

 PROFANTER FELIX ST. VIGIL SEIS 10 J      73 

7° CUSINATO ELIA FOLGARIA 18 J      74 

 RESS ROBERT MADONNA CAMPIGLIO 6 J      74 

9° GIRELLI NICOLAS ST. VIGIL SEIS 16 J      77 

 

 

netto femminile over 12 

1° VIEZZER MADDALENA CA' AMATA 22 J      70 

 SIMEONI CALIFORNIA MADONNA CAMPIGLIO 7 J      70 

 SIMEONI GEMMA MADONNA CAMPIGLIO 4 J      70 

4° MAFFEI VERONICA RENDENA 23 J      72 

 SACCANI JIL PUSTERTAL 8 J      72 

6° CALOVI ANNA MADONNA CAMPIGLIO 10 J      78 

 

Circuito regionale caccia HCP 54 – 37 – netto 

1° FATIH MAFFEI ADAM BREAK POINT 19 J      21 

2° COSENTINO VENICE BREAK POINT 24 J      17 

3° ZENNARO FILIPPO FOLGARIA 23 J      14 

4° TOCCACIELI OSCAR APPIANO - CAREZZA 25 J      7 

5° IURLARO PHILIPP APPIANO - CAREZZA 25 J      3 

6° Iurlaro Anna APPIANO - CAREZZA 26 J      0 

 

 

 

 

  


